HOMOLOGO, no uso da competéncia delegada, através do Despacho n.° 1203/2025, de 21 de janeiro,
Assinado por: CARLOS AUGUSTO PIRES
Num. de Identificagdo: 07708132
Data: 2025.07.29 15:31:04+01'00"
Certificado por: Diario da Republica
Atributos certificados: Presidente do Conselho Técnico-Cientifico da Escola Superior de Educagéo de
Lisboa - Instituto Politécnico de Lisboa
oy A

e

¥ ESCOLA SUPERIOR ‘
HAT DE EDUCAGAO

1]
& DE LISBOA Engtﬁl'}g EEEE““’"

m POLITECNICO
DE LISBOA

PROVA ESPECIFICA PARA ACESSO A LICENCIATURA EM MUSICA NA COMUNIDADE
RESULTADOS DA 3.2 CHAMADA | JUL 2025

Candidato Classificagéo (pts.)
Alexandre Figueira de Carvalho 143 (APTO)
Irina Monteiro FALTOU
Pedro Miguei Teiga Melo Teles 162 (APTO)
Ao yani

C.u(.) C‘..f(.‘._

		2025-07-29T15:30:47+0100
	HOMOLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro,

		2025-07-29T15:30:57+0100
	Entidade: Diário da República.  Na qualidade de: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa  - Instituto Politécnico de Lisboa. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa ; Email do Dirigente: cpires@eselx.ipl.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 508519713; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Lisboa.

		2025-07-29T15:31:04+0100
	HOMOLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro,